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IJEDEUSESEEKRDEGNINGI Ä} 

Dircktinnm har dags dam behandlet ng godkendt årsrapporten for regnskabsåret =1.› januar 31; 

cmnhEr’§201T2!:.for “Bmkm:s.IApS; : 

Årsrapporten er .aflagt i ommensstammeisa m6d2_"érsregnskahs1oven. 

De:Ler apfattelse a1: årsregnskabet :giver et 'retvisende billede af; selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling: pm .31. xiacemhßflgflßlflz .samt »aktiviteter ;for regnskabse: 

året ii. januar 31. decemher“2017s‘ 

Ledelsesbawtningen indeholclerbeftcar iigiflmpfattelse enxetvisends redegørelse for de'f‘forho1d,: betet»: 
ningen_nmhand1er. 2 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse; 

Kfibenhavmfdm 326. februar: 2018“

s

~ 
Tcäha zmemann 

Em" MEMBER FIRM GF DFK INTERNATIONAL~
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DEN REVISORS REVISIONSPÄTEGNING 

Til lcapitalejeme i Bank Brokers ApS 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Bank Brokers ApS for regnskabsåret l. januar »- 31. december 
2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års- 
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
ñnansielle stilling pr. 3 l. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs- 
året l. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabslovon. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er mamas- 
re beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Rievisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (lESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt-vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi- 
onsbevis er tilstrækkeligt 0 g egnet som gmndlag for "vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henvise til note 4, hvori ledelsen redegør for, at 
de mener, at selskabet vil have reetableret kapitalen 'indenfor de konnnende regnskabsår samt at le- 
delsen vurdere, at selskabet vil have tilstrasklçelig likviditet til at fortsætte driften det kommende 
regiskabsår, idet moderselskabet har afgivet støtteerklæring.

i 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
_ 

Ledelsen har ansvaret for* ndarbej delsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens- 
stemmelse med årsregoskabsloven. Ledelsenhar endvidere ansvaret for den ,interne kontrol, som le- 
delsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig- fejlinfonnation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. ‘

i 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet 'er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort- 
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprinoippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidore selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at gøre 
dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
'Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl- 
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, o g at afgive en revisionspåtegrnng med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision o g de yderlige- 
re krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinfonnation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge at' besvigelser eller fejl o g kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller saznlet har indflydelse på de økonomiske be- 
slutninger, som regnskabsbrugeme træffer på grundlag af årsregnskabet.

A 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder pro- 
fessionel skepsis under revisionen. Herudover: 

s Identitloerer o g vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigefilimeflbamIfebjfi;4mf6fmia3Fo@Emd§1:6EemA1T<fiIé1aimnsl1andlinger som reaktion
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på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget afbe- 
svigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sanmensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, Vildledning eller tilside« 
sættelse af intern kontrol. 

o Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk- 
ke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

o Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

o Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin- 
:tippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe hetydelig 
tvivl om selskabets evne tilat fortsætte driften. I-lvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års- 
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modiñeere vores konklusi- 
on. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vo- 
res revisionspétegaing. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke laengere kan fortsætte driften. ' 

I Tager vi stilling til den sandede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet 'afspejler de underliggende transaktioner og begi- 
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi- 
ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle he« 
tydelige mangieri intern kontrol, som vi identificerer underrevisiorten. 

Udtalelse om ledelsesberotningen
_ 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke “ledelsesberetningerr o g vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
I tilknytning til vores revision er' årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnitngen o g i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetoingen er væsentligt 'inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på. anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformstl« 
on 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregrskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetrxingen, 

Hellerup, den 26. februar 2018 
BHA Statsautoriseret Revision A/S 

m: 7901 
enn ejer 

statsautoriseret re 'Sor 
mnel 1684 

„ r; 
e. ,INDiEPENiIENT:MEMBERÆEZEMTZFEÅBFKÅNIERNAYIQNAL
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Bank Brokers ApS 
Bredgade 30 

1260 Kmbenhavn K 
Danmark 

CVR nr. 32 32 22 20 
Regnskabsår: I. januar - 31. december 

Hj emstedskommune: Københavns Kommune 

Trond Tiäemaxm 
Lars Andreas Hansen 
Per Bjørgåá 

BHA Statsautoriseret Revision A/S 
Tuborgvej 32 

DKWZQOO Hellerup 

INDEPENDENT MEMBER EIRM DF DFK INTERNATXENAL
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LEDELSESBERETNING 

Hovedaktivitet 

Seiskabets formål er konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse harmed. 

Udvikling i regnskabsåret 

Selskabets resultat 0 g økonomiske uávilding anses for tflfredsstillende. 

Den fremtidige udvikling. 
Selskabet forventer et positivt rasultat for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens; opfattelse at 
selskabets likviditetsressourcer vil være tilstrækkelige formålet kommende regnskabsår. 
Selskabet forventer at have reetableret kapitalen i løbet af dc: kommende to regnskabsår. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Hemdcver er det ledelsens opfattelse, at dear ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regn.« 
skabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke .selskabets fmansielle situation. 

INDEPENDENT MEMBER FIRM BF DFK INTERNATIDNAL
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Årsrapporten for Bank Brokers ApS er aflagt efter årsregmskabslovezns regnskabsklasse B med til- 
vaäg af enkelte regler fra klasse C. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indmgnes værdiregule- 
ringer af finansielle aktiver og, foxpligtelser. Endvidere indregnes alla omkostninger, henmder afa og 

nedskrivninger i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sanásynligt, at fremtidige økonomiske føráele vil tilflyde 
selskabet og aktivem værdi kan måles pålideligt. 

Forpligteiser indxegnes i ‘baktncen når det er sandsynligt at selskabet er forpligtet til at betale: 0 g for»- 

pligtelsen kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efivarfblgende måles aktiver og ihr» 
pligtelser som beskrevet nedenfmf for de enkelte: regnskabsposter. 

RESULTATOPGQRELSEN 

Finansielle poster 

Fimnsielle indtægter og -omkostningar indeholder rentçihdtægter og -«omkosizninger, realiserede og
‚ 

urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og fremmed valuta Salm; amortise« 
ring af fjnansielle aktiver og forpligtelser, 

Selskabsskat og udskudt skat 
Årets skat, som består af årets aktuelie skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes iresultatopgø- 
relsen med den de}, der kan henføres til årets resultat, og dixekts på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Udskudt skat måles efter gældsmetoden af alle midlertidige forskelle mellem regnskabamaessige og 
skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudte skattaaaktiver indregnes alene med den 
værdi, de med rimelig sikkerhed kan forventes at lahme realiseres til. 

INDEPENDENT MEMBER FIRM 0F DFK INTERNATIONAL
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - fortsat 

BALANCEN 
Igangværende arbejder 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra 
færdiggørelsesgraden på balancetidspunktet. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender værdiansættes til amortiseret kostpxis, hvilket her svarer til pålydende værdi med 
fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskfivnmger iii tab opgøres på grundlag af en in« 
dividual vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

Gældsforpligtelseri øvrigt
V 

Øvrige gaeldsfoxpligtelser indregnes til kostpfis på ticispunlctet for stifielse af gaaldsforholdet. 
Efterfølgende opgøres de til arnortiseret kostpfis, hvilket for korte 'og uforrentede gældsforpiiigtelser 

samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominellie Værdi. 

INDEPENDENT MEMBER FIRM DF DFK INTERNATIONAL
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RESULTATOPGQRELSE 1. januar m 31. december 2017 

2017 2016 
Note kr. kr. 

BRUTTOFORTJENESTE ......................................... .. 1.646.499 466.733 

Personaleomkostninger .............................................. .. 1 1.082.465 75 8. 1 69 

RESULTAT FØR FJNANSIELLE POSTER ............ .. 564.034 »—291.436 

Finansielle indtægter .................................................. .. 19.020 O 

Finansielle udgifter .................................................... „ 240.091 192.871 

RESULTAT FØR. SKAT ......................................... 
b 

Q 

342.963 484.307 

Skat af årets resultat ........................................... ..; ..... .. 2 0 O 

ÄRFTS RESULTAT ............................................. ” 

342,953 434,307 

TIL RESULTATDISPÜNERING 

Udbytte for regnskabsåret ....... .................. ....... .‚ .... .. 
b 

_ 

0 0 

Overført rasultat ........................................... ..- ........ ..~‘.~.—.. . 

b 

„S42E63 —484.307 

342.963 484.307 

INDEPENDENT MEMBER FIRM ÜF UFK INTERNATIONAL
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BALANCE Dr. 31. december 2017 

31-12-«2017 31~12~2016 

AKTIVER N ate kr. kr. 

Tilgedehavender fra salg og tjenesteydelser .............. .. 1.057.137 99.485 

Andre tiigodehavender ............................................... .. 32.761 30.262 

Periodeafgrænsningposter .......................................... .. 0 4.188 

Igangværende arbejder .......................................... 1.093.278 750.181 

TILGODEHAVENDER ............................................ .. 2.183.176 884.116 

LIKVIDE BB1-IOLDNINGER ................. .. ....... .. .... 299.117 5.740 

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ....... .. _________ __$_8_.‘_)_.§§_¢5_. 

AKTIVER I ALT ......................... .. ........ .; .............. 2,482,293 389,855 

PASSIVER _ 

Anpartskapital ........................................... .._. ..... 100.000 100.000 

. Overført resultat ................... .L ............ ........ 4.616.507 —1.9s9.47o
‚ 

Forslået udbytte for regnskabsåret ............. 0 0 

EGENKAPITAL I ALT ................. ........ ............ › 3 ;_m-;1_.f.'.?_1§E§._."_sf)“’"._7 ______ ____1”§§_9_;;4_"_7_q 

Leverandører af varer og tjenesteydelser ........ ....... .. 0 0 

Gæld til tiiknyttede selskaber ................ .Q ................... .. 2.410.061 2.217.076 

Anden gæld ................................................................ .. 1.533.739 
7 

532.250 

KORTFRISTEDE G}13.LDSFORPL1G'I‘ELSER 3.998.800 2.749.326 

GAELDSFORPLIGTELSER IALT ................... ..-. . . . . . . . . 
_ _ __1f›_.§)_'3§._8_0_0 _______ _ g] 

PASSIVER I ALT ................................................ 2.482.293 889.856 

INDEPENDENT MEMBER FIRM 0F UFK INTERNATIONAL



NOTER 
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Note 1 »- }’ersona1eomkostninger 

Lxannénger ................................................................................ .. 

Andre omkostninger ti} social sikring .................................... .. 
Regulerâng skyldige feriepenge ............................................... .‚ 

Kørselsgodtgørelse ................................................................. .. 

Gennemsnifligt beskæftigede mcdaxbejderexm; ........ ............ .. 

Note 2 - Skat af årets resultat 
Årets akmelie skat ......................................... „, .... ............... .. 

Regulering af udskudt skat ............................. .; ..................... .. 

Note 3 ~ Egenkagital 
° tal Aaxpartskapx ........................................................................ .. 

Overført: resultat: 

Saldo pnmo ............................................................... ........... .. 

Overført af årets resultat ....... „— ....... ................................ ‘A 

Overført til næste år ................................... .; .......................... .. 

EGENKAPITAL I ALT .................. iuÅhuhunnnmmununnnniwuudivav-vanwuuutv« 

Nate 4 w Kagitalforhold 

A/E‘: 
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2017 2016 

kr. kr. 

1.039.509 724.800 

4.259 3.930 

0 w 875 

38.697 30.314 

1.082.465 758.169 

1 1

0
O 

0 O 

100.000 100.000 

w 1.959.470 

342.963 

- 1.475.163 

— 484.307 
- 1.616.507 

v« 1.516.507 

- 1.959.470 

u 1.859.470 

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. 
Selskabet :forventer fremtidig positiv indtjening i 2018 og; fremover og forventer at kurme re- 
etablöræ egenkapitaien :i løbet af de kommende år. Selskabats ledelse forventer, at selskabets 
Iikviditetsmæssige ressourcer er tilstrækkelige for det kmmnende mgnskabsér, idet 
moderselskabet har givet tilsagn om finansiel støtte frem til udgangen af2018. 

INDEPENDENT MEMBER FIRM 0F UFK INTERNATIONAL
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N 0 T E R 

Note 5 - Ejerforhold 
Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalent 
Bank Brokers Sweeden AB, Sverige 

Free Invest AS, Norge 

Eysbergh Holding ApS 

INDEPENUENT MEMBER FIRM ÜF DFK INTERNATIONAL


